
CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO
ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale
Serie 1

1 1 AOUKAILI Yassine Mohamed 1998 ITA Rapp. Umbria 1'03.40 1'05.68 2'09.08
2 4 SALIU Gabriel 1998 ITA Rapp. Veneto 1'04.76 1'06.03 2'10.79
3 3 CAROZZO Simone 1998 ITA Rapp. Piemonte 1'04.53 1'07.01 2'11.54
4 8 CANELLA Edoardo 1998 ITA Rapp. Emilia 1'03.45 1'08.17 2'11.62
5 6 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Rapp. Campania 1'04.31 1'08.20 2'12.51

7 TROIAN Sebastiano 1998 ITA Rapp. Friuli 1'06.07 1'06.44 2'12.51
7 5 SERANI Luca 1998 ITA Rapp. Lazio 1'04.37 1'08.39 2'12.76
8 2 NAITZA Riccardo 1998 ITA Rapp. Sardegna 1'08.05 1'13.78 2'21.83
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Serie 2
1 5 BONIFACIO Antonio 1998 ITA Rapp. Sicilia 1'03.43 1'07.73 2'11.16
2 6 TODESCO Luca 1998 ITA Rapp. Trentino 1'02.84 1'08.95 2'11.79
3 2 TURELLI Gabriele 1998 ITA Rapp. Lombardia 1'03.91 1'09.17 2'13.08
4 4 TEGLIA Simone 1998 ITA Rapp. Toscana 1'04.63 1'09.28 2'13.91
5 3 PROVENZANO Gabriele 1998 ITA Rapp. Puglia 1'04.55 1'09.45 2'14.00
6 7 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapp. Liguria 1'04.57 1'11.21 2'15.78
7 8 TEMPESTILLI Francesco 1998 ITA Rapp. Marche 1'06.22 1'09.74 2'15.96
8 1 BOVA Giuseppe 1998 ITA Rapp. Calabria 1'04.89 1'12.88 2'17.77
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Serie 3
1 4 FORESE Alessandro 1998 ITA Rapp. Basilicata 1'04.88 1'13.15 2'18.03
2 3 HOFER Christian 1998 ITA Rapp. Alto Adige 1'08.34 1'14.62 2'22.96
3 5 BOSIO Riccardo 1998 ITA Rapp. Molise 1'08.41 1'17.00 2'25.41
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CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO
ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo
1 AOUKAILI Yassine Mohamed 1998 ITA Rapp. Umbria 1'03.40 1'05.68 2'09.08
2 SALIU Gabriel 1998 ITA Rapp. Veneto 1'04.76 1'06.03 2'10.79
3 BONIFACIO Antonio 1998 ITA Rapp. Sicilia 1'03.43 1'07.73 2'11.16
4 CAROZZO Simone 1998 ITA Rapp. Piemonte 1'04.53 1'07.01 2'11.54
5 CANELLA Edoardo 1998 ITA Rapp. Emilia 1'03.45 1'08.17 2'11.62
6 TODESCO Luca 1998 ITA Rapp. Trentino 1'02.84 1'08.95 2'11.79
7 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Rapp. Campania 1'04.31 1'08.20 2'12.51

TROIAN Sebastiano 1998 ITA Rapp. Friuli 1'06.07 1'06.44 2'12.51
9 SERANI Luca 1998 ITA Rapp. Lazio 1'04.37 1'08.39 2'12.76

10 TURELLI Gabriele 1998 ITA Rapp. Lombardia 1'03.91 1'09.17 2'13.08
11 TEGLIA Simone 1998 ITA Rapp. Toscana 1'04.63 1'09.28 2'13.91
12 PROVENZANO Gabriele 1998 ITA Rapp. Puglia 1'04.55 1'09.45 2'14.00
13 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapp. Liguria 1'04.57 1'11.21 2'15.78
14 TEMPESTILLI Francesco 1998 ITA Rapp. Marche 1'06.22 1'09.74 2'15.96
15 BOVA Giuseppe 1998 ITA Rapp. Calabria 1'04.89 1'12.88 2'17.77
16 FORESE Alessandro 1998 ITA Rapp. Basilicata 1'04.88 1'13.15 2'18.03
17 NAITZA Riccardo 1998 ITA Rapp. Sardegna 1'08.05 1'13.78 2'21.83
18 HOFER Christian 1998 ITA Rapp. Alto Adige 1'08.34 1'14.62 2'22.96
19 BOSIO Riccardo 1998 ITA Rapp. Molise 1'08.41 1'17.00 2'25.41
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